Registro de Preços para Contratação de Estrutura Física (Som, Iluminação, Geradores, 

Palco, Grid, House, Banheiros Químicos e Outros), em comemoração à tradicional festividade junina 
do ano 2025 e outros eventos realizados pelo Município de Santa Luzia-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 9.990,00 (nove mil e novecentos e noventa reais), vencendo nos seguintes 
itens: 27, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/11/2025 a 21/11/2026.
DATA DO CONTRATO: 21 de novembro de 2025. 

HENRY MALDINEY DE LIRA NÓBREGA
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA